
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
4 10 9

25

1
6
10
15

20 4
7
11
18

23 4
9
14
20

25 Auszeit

11:15

Ende
15:54 B  Raesfelder VG R

I II III IV V VI Punkte
8 1 10

176
17:23

╳

6
10
13

17 2
6
10
15

3
7
13
16

Auszeit

16:19

S
A
T
Z

2

Start
15:57 B  Raesfelder VG S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10

208
2:7

20:22
0
3
8
14

17 1
6
11
15

19 2
6
11
16

20 Auszeit

Ende
16:12 A  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
9 4 10

25

╳

7
11
15

17
22

2
7
11
15

18
24

4
8
12
16

19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU13
gemischt

A  VV Humann Essen vs. Raesfelder VG B
Spiel 18 23.09.2023 12:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VVH Essen 4/8
4 Lichtenstein, Jonas X
7 Vogel, Titus
9 Grymonprez, Vincent X

10 Dujmovic, Lennard X
A  Libero
A  Offizielle
T Hildebrand, Jan E

C

B  Raesfelder VG 4/8
1 Feldhaus, Toni X
6 Büsken, Enno X
8 Englmeier, Hanno X

10 Hörnemann, Noah X
B  Libero
B  Offizielle
T Weiß , Benedikt E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VVH Essen Raesfelder VG B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 204 17 0 1 1
0 0 1 25 2 15 20 0 2 0

3
1 0 2 50 219 37 0 3 1
Start: 12:30 Ende: 16:12 Dauer: 3:42

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Aniko 1
2 Vollkopf, Liam 2

Schr. Can, Kerim
Assist. Paßmann, Jari

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


