

Oberliga 2 mU13

gemischt

A VV Humann Essen vs. Raesfelder VG B

Spiel 18

23.09.2023 12:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum



			S		art :30	(A	A) VVI	l Esse	n	S		de :54	В	Raes	felder	VG	R
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		4	10	9					8	1	10				4 —
un	Auswechsel- spieler Spieletand								25	6						17	
Aufstellung		Spielstand	Z								17:23						
٨		Spieistanu															
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 20	4 23	4 25				Auszeit	X ①	2	3				Auszeit
	Aufschlag- runden		_	o 10 15	7 11 18	9 14 20				11:15	10 13	o 10 15	7 13 16				16:19

S	St: 15:	art :57	B Raesfelder VG			S Ende 16:12			(R				
_	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	6	1	10					9	4	10				
T			8				20							25
Z			2:7											
			20:22											
2	0 17 3 8 14	o 11	2 ② 6 11 16					X 17 7 22 11 15	2 18 7 24 11 15					Auszeit

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
6	,	Sta	rtaufstellung	7																					
IΞ			Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	echsel- pieler	Spielstand	Z																					
_																									Auszeit
	Aufsc ru	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(A)	VVH Essen	4/8	(B)	Raesfelder VG	4/8				
4	© Lichtenstein, Jonas	Х	1	© Feldhaus, Toni	Х				
7	Vogel, Titus		6	Büsken, Enno	Х				
9	Grymonprez, Vincent	Х	8	Englmeier, Hanno	Х				
10	Dujmovic, Lennard	Х	10	Hörnemann, Noah	Х				
A) Libero		B) Libero						
A) Offizielle	B Offizielle							
Т	Hildebrand, Jan	Ε	Т	Weiß , Benedikt	Е				

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

				Erget	nisse)					
($\overline{\mathbb{A}}$	۷۷	H Es	ssen	Raesfelder VG (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	204	17	0	1	1		
0	0	1	25	2	15	20	0	2	0		
				3							
1	0	2	50		219	37	0	3	1		
St	art	: 12	2:30	Ende:	16:12	Dai	uer:	3:4	12		
					Essen				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schwarz, Aniko		1			
2	Vollkopf, Liam		2			
		Schr.	Can, Kerim			
		Assist.	Paßmann, Jari			

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de